UPJV

Accueil > L'université > Egalité F/H
Cdlule de veallle contre les violences sexistes et sexuelles

La cellule de veille est a I'écoute des personnels, et des étudiant-es victimes ou témoins de faits de harcélement
sexuel, d'agression sexuelle, de viol ou de tentative de viol, de LGBTQIA+phobies a 'UPJV. Que ces faits soient
récents ou plus anciens, qu'ils se soient déroulés sur un des sites de 'UPJV ou a l'extérieur, qu'ils concernent des
violences sexuelles, intrafamiliales, du harcélement... votre parole a sa place a 'UPJV.

Vous pouvez contacter directement le ou laréférent-e de votre site ou composante,spécialement formé-e a ces
questions dont vous trouverez la liste juste ci-dessous ou adresser un message a harcelementsexuel@u-picardi
e.fr. Ce réseau de personnes est avotre écoute et peut vous conseiller et vous accompagner en toute
discrétion, si vous le souhaitez, dans vos démarches.

Si vous étestémoin, victime, ou si un-e étudiant-e vous rapporte ce type de faits,n’hésitez pas a contacter ou
I'orienter vers le Service de Santé Universitaire (SSU). Un numéro dédié a été mis en place a destination des
étudiant-es : 07 85 39 51 00. Une infirmiere thérapeute du SSU, formée a ces questions, est a votre écoute. Vous
pouvez également adresser un message a harcelementsexuel@u-picardie.fr.

Lise LERICHOMME
Chargée de Mission Egalité entre les Femmes et les Hommes
https://www.u-picardie.fr/l-universite/egalite-f-h/

Pour vous informer :

Protocole de lutte contre les VSS - UPJV (lien a venir)
Décisions de la commission disciplinaire

UFR des Arts
Lise Lerichomme
lise.lerichomme@u-picardie.fr
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https://www.u-picardie.fr/
https://extra.u-picardie.fr/nextcloud/index.php/s/tTLoADxPkbRTiKq
https://www.u-picardie.fr/
https://www.u-picardie.fr/l-universite/
https://www.u-picardie.fr/l-universite/egalite-f-h/

UFR de Langues
Morgan Dickson
morgan.dickson@u-picardie.fr

UFR de Lettres (Amiens)
Manon Brouillet
manon.brouillet@u-picardie.fr

Maison des Langues
Emma Wright Jacob
emma.jacob@u-picardie.fr
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UFR d'Histoire et de Géographie
Marion Trevisi
marion.trevisi@u-picardie.fr

UFR SHS
Yaelle Malpertu
yaelle.malpertu@u-picardie.fr

UFR SHS
Mathieu Hainselin
mathieu.hainselin@u-picardie.fr
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IAE
Rosemarie Viedma
rosemarie.viedma@u-picardie.fr

UFR de Pharmacie
Judith André
judith.andre@u-picardie.fr

UFR de Pharmacie
Sandra Bodeau
Bodeau.Sandra@chu-amiens.fr
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UFR des Sciencés
Caroline A. Ahad Hadad
caroline.hadad@u-picardie.fr

UFR des Sciences
Eric Husson
eric.husson@u-picardie.fr

UFR de Médecine

Rosalie Cabry
rosalie.cabry@u-picardie.fr
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INSSET
Yulin Zhang
yulin.zhang@u-picardie.fr

INSPE

Lucie Mougenot
lucie.mougenot@u-picardie.fr

UFR de Droit et de Science Politique
Marine Fleury
marine.fleury@u-picardie.fr
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UFR de STAPS

- 3 %i
Julien Moniotte

julien.moniotte @u-picardie.fr

UFR de STAPS
Sandrine Ponnelle
sandrine.ponnelle@u-picardie.fr

IUT Amiens

Michel Magniez
michel.magniez@u-picardie.fr
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IUT Amiens
Chantal Bielawski
chantal.bielawski@u-picardie.fr

IUT Amiens
Elodie Choqué
elodie.choque @u-picardie.fr

Antenne Universitaire de Beauvais
Christian Michel
christian.michel@u-picardie.fr
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